SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL SME Nº 23 DE 27 DE ABRIL DE 2023

A Secretaria Municipal de Educação, por meio da Subsecretaria Executiva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, considerando as disposições constantes do EDITAL SME Nº 08 de 04 de Abril de 2023, publicado no Diário

Oficial do dia 05 de Abril de 2023, com alteração no EDITAL SME Nº 09 de 05 de Abril de 2023, publicado no Diário Oficial do dia

10 de Abril de 2023, que regulam o Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação de professores por tempo determinado,

TORNA PÚBLICA O RESULTADO APÓS RECURSO dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado com a prioridade

estabelecida no item 2.2 do EDITAL SME Nº 08 de 04 de Abril de 2023.

PROFESSORES COM ATUAÇÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES - 40 HORAS

PROFISSIONAIS COM PRIORIDADE ESTABELECIDA NO ITEM 2.2 DO EDITAL

2ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS GERAL NI

2176069 THAIS SOARES BEZERRA 25/10/1982 14 20 34 HABILITADO 1º

2172559 NATHALIA CESAR GOULART 17/12/1985 14 20 34 HABILITADO 2º

2174058 MORGANA FERNANDES MARTINS 06/11/1983 18 14 32 HABILITADO 3º

2171885 MARIA IZABEL BARRETO DORIA FREIRE 25/07/1982 8 20 28 HABILITADO 4º

2171787 VALDETE MOTTA FRANCISCO SOUSA 02/08/1953 6 20 26 HABILITADO 5º **

2166171 DIONE SOUZA LINS 29/08/1962 6 20 26 HABILITADO 6º

2168173 GILCE AID GARGIONE MENDES 02/05/1967 6 20 26 HABILITADO 7º

2172378 MARILISE LISBOA FERNANDES 11/08/1973 6 20 26 HABILITADO 8º

2169600 LUCIANA GOMES SILVA DASSIE 23/04/1976 14 10 24 HABILITADO 9º

2167718
LOURDES DA CONCEIÇÃO GARRITANO DE CARVALHO

25/05/1948 0 20 20 HABILITADO 10º

2170470 CECÍLIA GUIMARÃES MORTÁGUA 30/07/1975 0 20 20 HABILITADO 11º

2174908 FABIANA DE ANDRADE ROCHA 17/01/1980 0 20 20 HABILITADO 12º **

2168316 RODRIGO GONDIM RODRIGUES 19/09/1983 0 20 20 HABILITADO 13º

2165897 FELLIPE ARANTES DE SOUZA 27/11/1984 6 14 20 HABILITADO 14º

2176224 BRUNA GOMES MUNIZ 14/02/1988 6 14 20 HABILITADO 15º

2166751 PRISCILLA DUARTE DA SILVA 31/10/1981 14 6 20 HABILITADO 16º

2166589 KLEICYANNE MARQUES SALGADO RANGEL 04/05/1984 6 10 16 HABILITADO 17º

2176138 ARTHUR CAMPEÃO JUNGSTEDT 13/01/1989 0 14 14 HABILITADO 18º

2175896 ADALGISO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 09/09/1976 8 6 14 HABILITADO 19º

2171321 RENATA CLAUDINO DOS SANTOS LOURENÇO 10/06/1978 6 6 12 HABILITADO 20º

2168413 LUCAS MARTINS DA SILVA LINO 07/03/1996 6 6 12 HABILITADO 21º

2170977 JAQUELINE DOS SANTOS SILVA 16/03/1990 0 10 10 HABILITADO 22º

2171396 TALITA SOUZA DOS REIS GONÇALVES 16/01/1988 0 6 6 HABILITADO 23º

2170215 LARISSA MARQUES DE FREITAS 29/12/1997 0 6 6 HABILITADO 24º

2169732 JÚLIO CÉSAR ALVES MILAGRES 20/05/1978 0 0 0 HABILITADO 25º

2170872 ESTER SOARES FORMIGA 05/10/1987 0 0 0 HABILITADO 26º

2173312 ÁQUILA SANTANA CAETANO 14/07/1988 0 0 0 HABILITADO 27º **

2177428 TARCÍSIO GONÇALVES BARBOSA PÊGO 12/07/1994 0 0 0 HABILITADO 28º

2173127 BRIAN FELIPE SILVA 12/11/1994 0 0 0 HABILITADO 29º **

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS GERAL NI

2171787 VALDETE MOTTA FRANCISCO SOUSA 02/08/1953 6 20 26 HABILITADO 1º **

2174908 FABIANA DE ANDRADE ROCHA 17/01/1980 0 20 20 HABILITADO 2º **

2173312 ÁQUILA SANTANA CAETANO 14/07/1988 0 0 0 HABILITADO 3º **

2173127 BRIAN FELIPE SILVA 12/11/1994 0 0 0 HABILITADO 4º **

3ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS NI

2171642 ANDRE DA SILVA CABRAL CORREIA 25/02/1986 6 20 26 HABILITADO 1º

2168760 MARISTANE MOREIRA RESENDE 01/09/1966 0 20 20 HABILITADO 2º

2174859 CHRISTINA PALOMA SILVA TOLEDO 24/04/1985 0 14 14 HABILITADO 4º

2168637 CAROLINA DOMICIANO DE CARVALHO 11/07/1987 0 14 14 HABILITADO 3º **

2169919 CAROLINE GRECO GIOIA 04/02/1996 6 6 12 HABILITADO 5º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS NI

2168637 CAROLINA DOMICIANO DE CARVALHO 11/07/1987 0 14 14 HABILITADO 1º **

4ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS NI

2176611 PATRÍCIA SOUZA DA MOTTA 10/03/1978 14 20 34 HABILITADO 1º

2174824 MARINA BONFIM PACHECO 12/06/1990 14 10 24 HABILITADO 2º

2175240 JONAS ALVES DE MENEZES 22/05/1982 0 20 20 HABILITADO 3º **

2166059 LUZMARCO SABINO DA SILVA 09/04/1980 6 10 16 HABILITADO 4º

2172496 NASARÉ MARIA MILANE THADEU GARCIA 11/01/1966 0 14 14 HABILITADO 5º

2166640 ANA BEATRIZ DE CARVALHO FERREIRA 22/02/1994 0 10 10 HABILITADO 6º

2170123 EVELYN DE SOUZA BERNARDO 24/04/1995 0 6 6 HABILITADO 7º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS NI

2175240 JONAS ALVES DE MENEZES 22/05/1982 0 20 20 HABILITADO 1º **

5ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS NI

2174972 ELIETE LOPES DE OLIVEIRA REBOREDO 02/07/1964 6 20 26 HABILITADO 1º

2175741 ÉRIKA HAUBRICK DOS SANTOS 20/12/1978 6 20 26 HABILITADO 2º

2171424 JOANA DE FREITAS CERTO 30/11/1990 8 14 22 HABILITADO 3º

2174479 MYLLENE FERREIRA MARQUES 29/12/1994 6 10 16 HABILITADO 4º

2172450 JAQUELINE APARECIDA DE MACEDO CAITANO 25/09/1989 0 10 10 HABILITADO 5º **

2173313 THALES BARBOSA SAUVO DE SOUZA 18/08/1993 0 0 0 HABILITADO 6º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS NI

2172450 JAQUELINE APARECIDA DE MACEDO CAITANO 25/09/1989 0 10 10 HABILITADO 1º **

6ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS NI

2171499 JÉSSICA OREM SOBREIRA 26/06/1987 6 20 26 HABILITADO 1º

2169641 CARLA CAMPELO RAPOSO DE GOUVEIA 19/06/1982 0 14 14 HABILITADO 2º

2168431 NADIAD DE SOUZA DE PAULA 24/06/1964 0 10 10 HABILITADO 3º

2173170 ALEXANDER COSTA FELIX 31/12/1985 0 0 0 HABILITADO 4º

7ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS NI

2175770 ANGELA VIEIRA VALENTE 17/12/1964 6 20 26 HABILITADO 1º

2165632 DEISI LÚCIA GUEDES PINTO 02/05/1954 0 20 20 HABILITADO 2º

2167172 IVAN SANTIAGO SANTANA DE OLIVEIRA 06/11/1986 0 20 20 HABILITADO 3º

2165727 MAIRA CIBELE LIMA 20/07/1979 6 10 16 HABILITADO 4º

2176295 ANDRÉ VINICIUS GOMES DA SILVA 01/02/1973 6 6 12 HABILITADO 5º

2167375 ALEXANDRE DOS SANTOS CORDEIRO 16/01/1970 0 6 6 HABILITADO 6º

8ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS NI

2173008 LUIZ ALBERTO GUARNIER SILVA 25/10/1979 14 20 34 HABILITADO 1º

2170356 JOSEANE FERREIRA DA SILVA 09/02/1979 6 20 26 HABILITADO 2º **

2169601 JULIANA DE LIMA RIBEIRO DOS SANTOS 07/12/1983 6 20 26 HABILITADO 3º **

2170393 PRISCILA PEREIRA DE MORAES 03/06/1986 6 20 26 HABILITADO 4º

2168674 ANGELA REIS FERNANDES 05/08/1954 0 20 20 HABILITADO 5º

2169749 GIULIANA DIAS BRANDÃO DE OLIVEIRA 27/01/1990 0 20 20 HABILITADO 6º **

2169926 LUCIANA FREIRES RODRIGUES 19/11/1976 6 10 16 HABILITADO 7º

2170101 BRANDON ALVES RODRIGUES COSTA 07/10/1998 0 10 10 HABILITADO 8º

2177264 PATRÍCIA FURTADO COSTA DA SILVA 10/06/1988 0 6 6 HABILITADO 9º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS NI

2170356 JOSEANE FERREIRA DA SILVA 09/02/1979 6 20 26 HABILITADO 1º **

2169601 JULIANA DE LIMA RIBEIRO DOS SANTOS 07/12/1983 6 20 26 HABILITADO 2º **

2169749 GIULIANA DIAS BRANDÃO DE OLIVEIRA 27/01/1990 0 20 20 HABILITADO 3º **

9ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS NI

2174550 THAIS DA SILVA PIRES MONSORES 20/06/1956 6 20 26 HABILITADO 1º

2167259 FRANCISCO ROBERTO BARBOSA 06/04/1963 6 20 26 HABILITADO 2º

2171320 ADRIANA LESSA TRIGUEIRO ALVES 07/04/1971 6 20 26 HABILITADO 3º

2173601 ROSANE GREICE DA COSTA GOMES DA SILVA 19/08/1972 6 14 20 HABILITADO 4º **

2168820 LÍVIA RIBEIRO LOUREIRO 09/06/1979 6 14 20 HABILITADO 5º

2170238 EVERTON SILVA DE QUEIROZ 24/12/1985 0 14 14 HABILITADO 6º **

2176559 RICARDO FERREIRA DE OLIVEIRA GRANJA 14/09/1981 14 0 14 HABILITADO 7º

2171222 SANDRO XAVIER DA SILVA 05/07/1978 0 10 10 HABILITADO 8º

2175932 HERNANI SOUZA BRITO 04/08/1994 0 6 6 HABILITADO 9º

2165982 EMILY GROSMAN SILVA 06/07/1995 0 6 6 HABILITADO 10º

2173449 SABRINA VIEIRA DA COSTA 24/09/1984 6 0 6 HABILITADO 11º

2172731 MONIQUE ALMEIDA DA SILVA 16/11/1982 0 0 0 HABILITADO 12º

2172442 BEATRIZ OLIVEIRA SOARES DE ARAUJO 27/02/1997 0 0 0 HABILITADO 13º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS NI

2173601 ROSANE GREICE DA COSTA GOMES DA SILVA 19/08/1972 6 14 20 HABILITADO 1º **

2170238 EVERTON SILVA DE QUEIROZ 24/12/1985 0 14 14 HABILITADO 2º **

10ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS NI

2176898 CELI FLÁVIA GONÇALVES DE FARIA 19/05/1965 6 20 26 HABILITADO 1º

2175699 MARIA JANAINA SOARES SILVA 22/04/1971 6 20 26 HABILITADO 2º

2171052 JANETE JANUÁRIO 26/08/1971 6 20 26 HABILITADO 3º **

2174670 VILMA DA SILVA CORREIA HERDY 17/10/1974 6 20 26 HABILITADO 4º

2170863 SAMARA VIANA DE OLIVEIRA 01/11/1991 14 10 24 HABILITADO 5º

2175726 LEANDRO GODOY BARROZO 03/12/1981 6 14 20 HABILITADO 6º

2175299 LUCIANO COELHO DA SILVA 29/04/1988 6 6 12 HABILITADO 7º **

2170861 JORGE DANTAS JUNIOR 22/11/1992 6 0 6 HABILITADO 8º **

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

INSC. NOME NASC. PTS. TÍTULOS PTS. EXPER. TT. PTS SITUAÇÃO CLASS NI

2171052 JANETE JANUÁRIO 26/08/1971 6 20 26 HABILITADO 1º **

2175299 LUCIANO COELHO DA SILVA 29/04/1988 6 6 12 HABILITADO 2º **

2170861 JORGE DANTAS JUNIOR 22/11/1992 6 0 6 HABILITADO 3º **

(*) Republicado por ter saído com incorreções do Diário Oficial de 28/04/2023, página 78.